BỘ NỘI VỤ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 08 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách thi, số báo danh của thí sinh dự tuyển Vòng 2

kỳ xét tuyển công chức Bộ Nội vụ năm 2020

Căn cứ kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của thí sinh đăng ký dự

tuyển kỳ xét tuyển công chức Bộ Nội vụ năm 2020, Bộ Nội vụ thông báo như

sau:

TT Họ và tên Ngày sinh Vị trí, đơn vị dự tuyển
Số báo

danh

1 Đinh Thị Lê Dung 05/6/1994
Quản lý tổ chức biên chế,

Vụ Tổ chức - Biên chế
BNV001

2 Đinh Thị Hằng 03/12/1995 Pháp chế, Vụ Pháp chế BNV002

3
Nguyễn Thị

Thu
Hằng 08/10/1997 Pháp chế, Vụ Pháp chế BNV003

4
Nguyễn

Thanh
Hùng  18/10/1999

Quản lý cán bộ, công chức,

viên chức, Vụ Công chức -

Viên chức

BNV004

5
Tiến Thị

Thu
Huyền 19/9/1995 Pháp chế, Vụ Pháp chế BNV005

6
Bùi Thị

Thanh
Hường 11/11/1992

Quản lý cán bộ, công chức,

viên chức, Vụ Công chức -

Viên chức

BNV006

7 Đào Thúy Ngân 19/7/1991
Truyền thông, Văn phòng

Bộ
BNV007

8
Nguyễn

Văn
Quyết 20/02/1997

Quản lý cán bộ, công chức,

viên chức, Vụ Công chức -

Viên chức

BNV008

9
Nguyễn

Phương
Thảo 05/7/1993

Quản lý cán bộ, công chức,

viên chức, Vụ Công chức -

Viên chức

BNV009

10

Ngô

Nguyễn

Trường

Thịnh  02/12/1992 Pháp chế, Vụ Pháp chế BNV010

11
Phạm Thị

Ngọc
Thu 29/4/1997 Pháp chế, Vụ Pháp chế BNV011

TT Họ và tên Ngày sinh Vị trí, đơn vị dự tuyển
Số báo

danh

12 Nguyễn Thị Trang 20/9/1991

Quản lý cán bộ, công chức,

viên chức, Vụ Công chức -

Viên chức

BNV012

13
Nguyễn Thị

Hà
Trang 28/11/1993

Quản lý cán bộ, công chức,

viên chức, Vụ Công chức -

Viên chức

BNV013

14
Trần Thị

Huyền
Trang 10/8/1989

Quản lý cải cách hành

chính, Vụ Cải cách hành

chính

BNV014

Bộ Nội vụ thông báo để các đơn vị liên quan và các thí sinh biết, thực hiện./.